Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия №1

имени Героя Советского Союза А.К.Абдрахманова

 города Агрыз Агрызского муниципального района Республики Татарстан

 ( МБОУ Гимназия №1 имени Героя Советского Союза А.К.Абдрахманова)

ПРИКАЗ

от «___»_________  202 _ года                                                                             № _______

                                                                      г.Агрыз

О деятельности Центра детских инициатив

 в 2025-2026 учебном году

В целях координации воспитательной работы в гимназии, оказания организационно-

методической помощи деятельности детского, ученического самоуправления,

руководствуясь Уставом МБОУ гимназия №1 имени Героя Советского Союза

А.К.Абдрахманова,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о Центре Детских инициатив.

2. Назначить руководителем Центра детских инициатив советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными Перевозчикову М.Б.

3. Утвердить план работы на 2025-2026 учебный год (Приложение 1).

4. Контроль за выполнением приказа возложить на ЗДВР Савинову Е.В.

Директор :                                                                                                       Р.Н. Азиятуллина

С приказом ознакомлены:

Советник директора по воспитанию:                                                           Перевозчикова М.Б.

ЗДВР                                                                                                                Е.В. Савинова

		2025-08-29T13:05:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №1 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.К. АБДРАХМАНОВА Г. АГРЫЗ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН